на Върховния административен съд, четвърто отделение, тричленен състав.	
	ОСЪЖДА Комисия за защита на конкуренцията да заплати на "О. Ент" ООД, седалище и адрес на управление гр. С., ул. "Акад. Б. С" №35, ЕИК 205823722, разноски по делото в размер на 1750,00 (хиляда седемстотин и петдесет) лева.	
	Решението е окончателно.